
UCHWAŁA NR XVIII/125/16
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Poznaniu z przeznaczeniem na „Budowę kanalizacji przy ulicy 

Żwirki i Wigury w Bojanowie i Gołaszynie"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ust 1 ustawy o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446), Rada Miejska w Bojanowie uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę w budżecie Gminy na 2016 roku  w kwocie 55.000,00 
zł (słownie: pięćdzesiątpięćtysięcyzłotych00/100) z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu z przeznaczeniem na „Budowę kanalizacji przy ulicy 
Żwirki i Wigury w Bojanowie i Gołaszynie”.

§ 2. Spłata pożyczki następować będzie z dochodów własnych budżetu gminy z tytułu podatków 
i opłat, z uwzględnieniem w planach budżetowych obejmujących spłatę.

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Bojanowa do zawarcia umowy pożyczki, o której mowa w § 1.
§ 4. Wyraża się zgodę na wystawienie weksla in blanko bez protestu, w celu zabezpieczenia 

wierzytelności Pożyczkodawcy z tytułu udzielonej pożyczki, o której mowa w § 1.
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 7CFD9BF4-DFEE-4CAC-B4AF-4A618BC66F68. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwała w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska

i Gospodarki Wodnej w Poznaniu z przeznaczeniem na "Budowę kanalizacji przy ulicy Żwirki

i Wigury w Bojanowie i Gołaszynie" jest niezbędna do przeprowadzenia przetargu i do

podpisania umowy z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

w Poznaniu. Podjęcie tej uchwały jednocześnie zabezpiecza środki na realizację tego zadania.

Gmina Bojanowo w dniu 08.12.2015 r. złożyła wniosek o dofinansowanie. W dniu 15.04.2016 r.

Zarząd Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu

pismem (WFOS-III-DPU-KZA/400/168/2016) udzielił Gminie pomocy finansowej w kwocie

55.000,00 zł. Oprocentowanie pożyczki wynosi 0,5 stopy redyskonta weksli (stopa redyskonta

weksli od dnia 05.03.2016 r. wynosi 1,75%), czyli oprocentowanie pożyczki wynosi 0,875%).

Pożyczka umarzalna jest w 25%.

Id: 7CFD9BF4-DFEE-4CAC-B4AF-4A618BC66F68. Uchwalony Strona 1




